
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

   
 

Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo:  Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ:  70888337 
 
Veřejná zakázka: 
Název:   VÝBĚR LETECKÉHO DOPRAVCE PRO POSKYTOVÁNÍ PRAVIDELNÉ LETECKÉ DOPRAVY 

Z LETIŠTĚ BRNO - TUŘANY DO MNICHOVA III 
Druh: nadlimitní veřejná zakázka 
 
 
Dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném znění, Vám poskytujeme 
následující vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „VÝBĚR LETECKÉHO DOPRAVCE PRO 
POSKYTOVÁNÍ PRAVIDELNÉ LETECKÉ DOPRAVY Z LETIŠTĚ BRNO - TUŘANY DO MNICHOVA III“: 
 
 
Dotaz č. 1 (obdržen dne 15.01.2020): 
Rád bych věděl/a, co je míněno pod 6C Technická kvalifikace a požadavkem na 3 letadla, která budou moci 
být pro obsluhu linky použita. 

6C) Technická kvalifikace 

Dodavatel splní technickou kvalifikaci dle § 79 ZZVZ dle níže uvedených požadavků zadavatele. 

V souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. e) ZZVZ požaduje zadavatel za účelem prokázání splnění technické 
kvalifikace popis technického vybavení, tj. alespoň 3 (tři) letadla s přetlakovou kabinou a s kapacitou 
minimálně 50 míst, která budou moci být pro obsluhu linky použita.  

 
 
 
 
 
 

   
 
 
       

  
Č. j.: JMK  9339/2020 
Sp. zn.: S-JMK 149923/2019 
Vyřizuje: Mgr. Megová 
Telefon: +420 541 651 338 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0 
Datum: 20.01.2020 
  

 
 Vysvětlení zadávací dokumentace č. I. k veřejné zakázce „VÝBĚR LETECKÉHO DOPRAVCE PRO 
POSKYTOVÁNÍ PRAVIDELNÉ LETECKÉ DOPRAVY Z LETIŠTĚ BRNO - TUŘANY DO MNICHOVA III“ 

 
 



Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
 
Zadavatel požaduje, aby účastník provozoval alespoň 3 (tři) letadla, která splňují technické požadavky a 
budou k dispozici pro provoz linky, tj. letadlo s přetlakovou kabinou a s kapacitou minimálně 50 míst. 
K prokázání splnění tohoto požadavku účastník využije přílohu č. 2 zadávací dokumentace – Formulář 
nabídky. 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

Otisk razítka 


		2020-01-20T07:41:25+0000
	Not specified




